様式1
　　年　　月　　日

江 府 町 長　　　様

                            申込者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
ごみのふれあい収集申込書
ごみを搬出することが困難な世帯であるので、ごみの個別収集をお願いいたしたく、

ごみふれあい収集を下記のとおり申し込みます。
記

	　対象者世帯
	　住　所

世 帯 主
　生年月日  （　　　　　年　　　月　　　日）

　年  　齢　（　　　　　歳）

　世帯構成

	　理　　　由
（本人記入）

	　区長、民生児童委員又は福祉保健課長の意見

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印